北京中同华资产评估有限公司

关于深圳市奥拓电子股份有限公司重大资产重组

拟置出资产评估的核查意见

    根据证监会发布的通知，对“上市公司重大资产重组前发生业绩“变脸”或

重组存在拟置出资产情形”，中介机构要进行专项核查的要求，对深圳市奥拓电

子股份有限公司重大资产重组的核查意见如下：

     深圳市奥拓电子股份有限公司重大资产重组，上市公司不存在拟置出资产

情况，不适用“对拟置出资产相关评估（估值）方法、评估（估值）假设、评估

（估值）参数预测是否合理，是否符合资产实际经营情况，是否履行必要的决策

程序等”的核查问题。

                      北京中同华资产评估有限公司

2016年 7月 13日

	北京中同华资产评估有限公司
	关于深圳市奥拓电子股份有限公司重大资产重组
	拟置出资产评估的核查意见